Camcüra fulurtícíyaf fe Barreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExcELENTíssuvto SENHoR pRESTDENTE DA cÂruRne DE
VEREADORES DE BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem requerer a V. Exa que, após deliberação e aprovação
do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Barreiras a
seguinte lndicação:

"MANUTEttçÃO DA UUUtneçÃO pÚeLtCA, COM TROCA DAS
úmpeoes QUEIMADAS Dos posrEs, LocALtzADos No sÃo .losÉ
Do cn, zoNA RURAL, NESTE luuntcípto DE BARRETRAS-BA".

iluminação tem gerado insegurança para os moradores. Desta forma, a

realização da referida manutenção proporcionará uma melhor iluminação para

população, sendo medida que busca garantir a segurança de todos que

transitam o local.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos Nobres Pares a aprovação da presente, indicação.

Sala das Sessões em, 16 de outubro de 2023.

VEREADORA - AVANTE

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www. camaradebaneiras.ba. góv.br - Ouüdoria : 0800-075-8 I 0 I

JUSTIFICATIVA ffi

IZABEL ROSA DE